que terrurum incorruptum, ac mendis et erro-

ribus purgalum prœservctur, omnibus in no-
slro et sanclœ Romanœ Ecclesiœ dominio mé-
diate vel immédiate subjeclo commorantibus
impressoribus, sub amissionis librorum ac
cenlum ducalorum auri, camerœ aposlolicœ
ipso facto applicandorum, aliis vero in quu-
cunque orbis parte consistentibus sub excom-
muuicationis lalce senlenliœ, et aliis arbilrii

noslri pœnis, ne sine noslra, vel specialis ad
id aposlolici commissurii in eisdem parlibus
a nobis consliluendi , licenlia, ac nisi per
eumdem commissarium eidem impressori Mis-
snlis exemplum, ex quo aliorum imprimendo-.
riim ab ipso impressore erit accipienda norma
cum Missali in Urbe secundum magnam im-
pressionem impresso coUalum fuisse , et coU'

cordare, nec in nullo penitus discrepare prius

plena fides facia fuerit, imprimere, vel propo-
nere, vel recipere, ullo modo audeant vel prœ-
sumant, auctoritate apostoiica , et tenore

prœsentium similiter inhibemus. Verum, quia

difficile essel prœsenlcs litleras ad quœque
Christiani urliis loca deferri, ac primo quu-
que tempore inomnium noliliam perferri, illas

ad valvas busilicœ jirincipis aposlolorum, ae

canceU.ariœ apostolicœ , et in acie Campi
Florœ de inore publicari et uffigi, uc earum-
dem litterurum exemplis etiam impressis, ae

manu alieujus publici tabellionis subscriplis,

nec non siqillo prrsonœ in diijnitate eccle-

siastica constilutœ munitis, eamdem prursus

indubitataïn fulcm ubique ejenlium et locorum
haberi prœcipimus, quœ prœsenlibus habere-

lur, si ostenderenlur, vel exhibercntur. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostrœ permissionis , statuti , ordinationis ,

mandati
,
prœcepti , concessionis, indulti, et

declarationis, voluntatis, decreti, et inhibi-

tionis infrinqerc, vel ei ausu lemerario con-

traire. Si quis autem hoc atlentareprœsumpse-
ril, indignationem omnipolentis JJei ae bea-

tnrum JPetri et Pauli aposlolorum ejus, se

noverit incursurum. Dutum Romœ apud son-

clnm Petrum, anno Incarnationis Dominicœ
milhsimo quingentesimo sepluagesimo

,
pridie

idas Juin, pontilicalus anno quinto.

C.lt^i. Gl.OKIKRIIJS. H. CUMY\.
Anno a Nativitale Domini mitlesimo quin-

genlcsimo sepluagesimo , indictione décima
terlia,die vero liqesima nona mensis Julii;

ponlificatus sanclissimi in Christo palris el

domini noftri, domini PU divina Providen-
lin papœ quinti anno quinto, retroscriptce

litterœ publicnta' et aff\.rœ fuerunt ad valvas

basiticœ principis aposlolorum, ac cancellu-